
 
 

  
 
 

 Gmina Sucha Beskidzka 
34-200 Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 19 
e-mail: info@sucha-beskidzka.pl,  tel.33 877 95 33 

Sucha Beskidzka,13 października 2017 r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej: ustawa Pzp) w imieniu Zamawiającego                  

– Gminy Sucha Beskidzka – Centrum Usług wspólnych w Suchej Beskidzkiej - informuję,            

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Zakup             

i dostawa pomocy dydaktycznych, sprzętu komputerowego, wyposażenia, oprogramowania                  

w ramach projektu „Inwestycja w edukację - bramą do sukcesu w Gminie Sucha Beskidzka”               

nr umowy o dofinansowanie: RPMP.10.01.03-12- 0396/16-00 postępowanie nr 4” 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wybrana została oferta złożona przez: 

 

F.H.U. „Horyzont” Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) kryteriami wyboru oferty 

najkorzystniejszej były: cena brutto (znaczenie: 0,60) oraz gwarancja (znaczenie: 0,40).                 

W toku postępowania Zamawiający przeprowadził procedurę określoną w art. 24aa ustawy 

Pzp. 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Nr oferty 
Firma (nazwa) 

oraz siedziba wykonawcy 

Ocena punktowa 

złożonych 

ofert w poszczególnych 

kryteriach oceny 

oraz łączna punktacja 

Kolejność ofert 

wg kryteriów oceny 

1. 
WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK 

ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

Oferta odrzucona na 

podstawie  art. 89 ust.1 

pkt 2  ustawy Pzp 

 

---- 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok.4 

26-600 Radom 

cena: 99,95 
 

termin: 100,00 
 

łącznie: 99,97 

 

II 

kolejność 

3. 

P.W.H. WIP Małgorzata 

Szczepanik-Grzywocz 
ul. Reymonta 23 
44-200 Rybnik 

Oferta odrzucona na 

podstawie  art. 89 ust.1 

pkt 2  ustawy Pzp 

 

----- 

4. 

Centrum Komputerowe PLANETA 

Marcin Dejas 
ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

cena: 91,14 
 

termin: 100,00 
 

łącznie: 94,68 

III 

kolejność 

5. 
F.H.U. „Horyzont” Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

cena: 100,00 
 

termin: 100,00 
 

łącznie: 100,00 

I 

kolejność 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp oraz pkt. 8.4 SIWZ Zamawiający przeprowadził                            

tzw. procedurę odwróconą – tj. najpierw dokonał oceny złożonych ofert, a następnie zbadał, 

mailto:info@sucha-beskidzka.pl


 
 

  
 
 

 Gmina Sucha Beskidzka 
34-200 Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 19 
e-mail: info@sucha-beskidzka.pl,  tel.33 877 95 33 

czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega 

wykluczeniu. 

 

W wyniku analizy oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę – WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK 

ustalono: 

Wykonawca w kategorii  „Urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.” zaoferował model MB562dnw 

firmy Oki. Na podstawie danych ze strony producenta – firmy Oki ustalono, że oferowane 

urządzenie nie posiada laserowej technologii druku, czego wymagał Zamawiający w SIWZ. 

Wykonawca zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy Pzp został wezwany do złożenia wyjaśnień treści 

złożonej oferty w tym zakresie. W odpowiedzi Wykonawca potwierdził, że oferowane 

urządzenie nie wykonuje wydruków w wymaganej technologii laserowej, lecz w technologii 

LED. Zamawiający nie dopuścił w tym zakresie zastosowania innych technologii wydruku, 

nawet jeżeli w opinii wykonawcy są równoważne lub lepsze. W związku z powyższym należy 

uznać, że zaproponowane oprogramowanie oraz urządzenie nie spełnia wymagań zawartych 

w SIWZ, a zamawiający jest zobowiązany do jej odrzucenia w na podstawie art. 89 ust. 1              

pkt 2 ustawy Pzp. 

 

W wyniku analizy oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę – P.W.H. WIP Małgorzata 

Szczepanik-Grzywocz  ustalono: 

Po przeanalizowaniu zaoferowanych urządzeń w kategorii „komputer stacjonarny z systemem 

operacyjnym i pakietem biurowym oraz w kategorii Komputery przenośne z systemem 

operacyjnym i pakietem biurowym 2 szt. zaoferowano pakiet biurowy OpenOffice.                

Na podstawie danych  ze strony produktu (https://www.openoffice.org/pl/product/index.html)  

ustalono, że oferowane oprogramowanie jest oprogramowaniem, które nie posiada klienta 

poczty elektronicznej, czego wymagał zamawiający w SIWZ. Zamawiający nie dopuścił 

zastosowania klienta poczty jako dodatkowego  oprogramowania – musi on być integralną 

częścią pakietu biurowego. 

Wykonawca zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy Pzp został wezwany do złożenia wyjaśnień treści 

złożonej oferty w tym zakresie, lecz Zamawiający nie otrzymał odpowiedzi na złożone 

zapytanie. W związku z powyższym uznano, że zaproponowane oprogramowanie nie spełnia 

wymagań zawartych w SIWZ, a zamawiający jest zobowiązany do jej odrzucenia                          

na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp 

 

W wyniku analizy pozostałych złożonych ofert ustalono, że spełniają one wszystkie 

wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ i nie podlegają odrzuceniu w oparciu               

o przesłanki zawarte w art. 89 ust. 1 ustawy Pzp.   

Zamawiający dokonał oceny i porównania ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu                     

o kryteria oceny (cena brutto, gwarancja) wskazane w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.         

W wyniku przeprowadzonych czynności ofercie złożonej przez F.H.U. „Horyzont” Krzysztof 

Lech przyznano największą ilość punktów. 

Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia w okolicznościach, o których mowa                  

w art. 24 ust. 1 i 25 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp  

W tym stanie rzeczy należy uznać, że oferta ww. Wykonawcy jest najkorzystniejsza                            

w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy Pzp oraz zapisów SIWZ. 

 

 

                                                                    Kierownik Centrum Usług Wspólnych 

 

                                                                                       Beata Gołuszka 

                                                                           

mailto:info@sucha-beskidzka.pl

